
Příloha č. 1 Objednávky č. 25_OBJ/00097 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění 
cena 

v Kč bez DPH 

 
Propagace ČPZP 
v Divadle Mír 
 
komedie Hráči 
 
KOM_3/2025/1  JP 
Identifikátor:  AKCE 

Objednávka a úhrada propagace značky ČPZP 
jako partnera divadelní inscenace komedie Hráči, kterou uvede Divadlo Mír. 

Období a místo propagace: 
v premiéře dne 15. března 2025 a dále v 28 reprízách, Divadlo Mír, Ostrava.   

 Forma propagace: 
1. Logo ČPZP na obrazovce ve foyer Divadla Mír. 
2. Logo ČPZP na plakátu k představení. 
3. Reklamní roll-up ČPZP na premiéře komedie Hráči.  
4. Reklamní stránka v programu představení Hráči (jedna uvnitř programu s 

logem/textem, druhá stránka bude poslední stranou programu – zvenčí: 
Partnerem inscenace je ČPZP). 

5. Reklama na sociálních sítích:  

- u fotografií z premiéry bude zmíněna ČPZP jako partner komedie Hráči, 

- u každé události k inscenaci představení na Facebooku bude dole nápis 
Partnerem inscenace je ČPZP, 

- 3 - 4x reel na FB k inscenaci, v závěru traileru bude uvedeno logo ČPZP, 

- všechny příspěvky na IG, FB týkající se inscenace budou označeny nápisem 
Partnerem inscenace je Česká průmyslová zdravotní pojišťovna (počítá se 
zveřejněním max. 3-4 příspěvků). 

 
Dokladace plnění objednávky: 
1. Fotografie obrazovky s logem ČPZP ve foyer Divadla Mír (alespoň dvě různé 

fotografie z různých vzdáleností, fotodokumentace musí být pořízena v 
průběhu, to znamená, že musí obsahovat i návštěvníky divadla; reklama 
ČPZP musí být zřetelná a nezpochybnitelná, nezakryta předměty či osobami). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

99 000 



2. Fotografie vyvěšeného plakátu s logem ČPZP k představení Hráči (alespoň 
dvě různé fotografie vyvěšeného plakátu z různých vzdáleností, propagace 
ČPZP musí být zřetelná a nezpochybnitelná, tzn. nezakryta předměty či 
osobami apod.). 

3. Fotografie roll-upu ČPZP, umístěného na premiéře komedie Hráči (alespoň 
dvě různé fotografie z různých vzdáleností, fotodokumentace musí být 
pořízena v průběhu, to znamená, že musí obsahovat i návštěvníky divadla; 
reklama ČPZP musí být zřetelná a nezpochybnitelná, nezakryta předměty či 
osobami). 

4. Program komedie Hráči s reklamou a logem ČPZP na vnitřní straně programu 
a s nápisem „Partnerem inscenace je ČPZP“ na poslední (vnější straně) 
programu (program zaslaný poštou, nebo fotodokumentace tištěného 
programu, ne .pdf).  

5. Sociální sítě na webové adrese https://www.facebook.com/divadlomir a 
https://www.instagram.com/divadlomir/ : 

- printscreen FB s fotografií z premiéry se zmínkou o ČPZP jako partnerovi 
představení, 

- 2x printscreen událostí k představení na FB s nápisem „Partnerem 
inscenace Hráči je Česká průmyslová zdravotní pojišťovna“, 

- 1x (nejméně)  printscreen IG s nápisem Partnerem inscenace je Česká 
průmyslová zdravotní pojišťovna, 

- zkrácená smyčka traileru s logem ČPZP.  
Všechny printscreeny FB a IG musejí obsahovat webovou adresu a datum 
uveřejnění příspěvku.  
 
Veškerá fotodokumentace musí být ve formátu .jpg. Každá fotografie a dokument 
k dokladaci musí být pojmenován a označen datem pořízení fotografie na 
představení, například: 
 „FB_Hraci_25.3.2025“ apod. 
 
Fakturace:     
1. V roce 2025 po zaslání dokladace plnění objednávky a po schválení 

správnosti dokladace objednatelem.   

https://www.facebook.com/divadlomir
https://www.instagram.com/divadlomir/


2. Dodavatel podpisem objednávky stvrzuje, že je srozuměn s tím, že v případě 
dodání dokladace, která bude trpět vadami, je objednatel oprávněn snížit 
cenu plnění sjednanou v této objednávce o 20 %. Vadami dokladace se 
rozumí zejména chybějící část dokladace, ale také dokladace, která 
neodpovídá výše uvedeným požadavkům na dokladaci, obsahuje nezřetelné 
fotografie nebo dokumenty, na nichž je reklama ČPZP špatně viditelná, 
neúplná, neodpovídající zadání nebo zpochybnitelná apod. 

3. Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 
 

Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení ze 
strany objednatele. 
 
Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné 
logo objednatele dle grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu: 
https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf. 
 

*není plátcem DPH 

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH                                                                                                          99 000 

B. DPH                                                                                                          20 790 

C. CENA CELKEM 
 

                                                                                                       119 790 

 

https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf

